
UCHWAŁA NR XXIX-178/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Wołominie Nr IV-11/2003 z dnia 6 lutego 2003 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t.j.   z Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 487), Rada Miejska, uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr IV-11/2003 z dnia 6 lutego 2003 roku Rady Miejskiej w Wołominie w sprawie ustalenia 
liczby punktów  sprzedaży napojów alkoholowych, zasad usytuowania i warunków  sprzedaży  tych napojów  
oraz zakazu sprzedaży, spożywania  i podawania zmienionej późniejszymi uchwałami Rady Miejskiej w 
Wołominie (Nr VI-53/2003 z dnia 27 marca 2003 roku, Nr XXII -112/2004 z dnia 30 września 2004 roku, Nr 
XXXV-223/2005 z dnia 29 września 2005 r., Nr XXV – 162/2008 z dnia 18 grudnia 2008 r., Nr XLII-101/2010 
z dnia 10 listopada 2010 roku), dokonuje się zmiany w ten sposób, że:

1. w § 1 ust. 2 po sformułowaniu „przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży” dopisuje się:  
"stanowiących punkt sprzedaży gastronomicznej przeznaczony do zbiorowego żywienia ludzi na miejscu 
prowadzenia tego punktu."

2. w § 2  ust. 2 w miejsce jego dotychczasowego brzmienia wpisuje się: "Przez najbliższą okolicę rozumie się 
100-metrowy obszar mierzony najkrótszą drogą od jakiegokolwiek publicznego wejścia do placówki 
handlowej, do wejść na teren nieruchomości na której znajdują się obiekty, o których mowa w ust. 1., z tym 
zastrzeżeniem, że w przypadku punktów sprzedaży gastronomicznej ( o których mowa w § 1 ust.2) określa 
się, iż nie mogą być one usytuowane bliżej niż w odległości 50 metrów od miejsc wskazanych w ust. 1 
niniejszego paragrafu".

3. w § 2 ust. 3 w miejsce jego dotychczasowego brzmienia wpisuje się:  "Przy ustalaniu odległości, o której 
mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu uwzględnia się trwałe przeszkody o charakterze faktycznym takie jak: 
krawędź jezdni, zabudowa, pełny mur bez przejść.”

§ 2. Pozostałe uregulowania uchwały Nr IV-11/2003 z dnia 6 lutego 2003 roku Rady Miejskiej w Wołominie w 
sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zasad usytuowania i warunków sprzedaży 
tych napojów oraz zakazu sprzedaży, pozywania i podawania \zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w 
Wołominie  (Nr VI-53/2003 z dnia 27 marca 2003 roku, Nr XXII -112/2004 z dnia 30 września 2004 roku, Nr 
XXXV-223/2005 z dnia 29 września 2005 r., Nr XXV – 162/2008 z dnia 18 grudnia 2008 r., Nr XLII-101/2010 
z dnia 10 listopada 2010 roku), pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: EFE83AF7-6FB6-4577-BD9B-1E6F1457EF5C. Uchwalony Strona 1




